
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4143612 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

4 950 000 Kč

Lokalita:
Beroun

Příjemný prostorný byt 2+kk umístěný v perfektní lokalitě, kde
nalezneme spojení občanské vybavenosti v okolních městech, a
zároveň díky propojení bytu s okolní přírodou získáme naprostý
klid.
Dispozičně je byt řešen prostornou vstupní chodbou, pokojem s
kuchyňským koutem, jedním samostatným pokoj a koupelnou se
sprchovým koutem. K bytu náleží i prostorný sklep a parkování je
možné pohodlně před domem. Dům díky své poloze nabízí daleký
výhled do krajiny. Hned za domem je rozlehlý přírodní park Povodí
Kačáku, který nabízí mnoho míst na klidné procházky.
V obci se nachází městský úřad, obchod, restaurace a pro ty
nejmenší i mateřská školka. Ve vzdálenosti zhruba pěti minut od
bytu je nájezd na dálnici D5, díky které se během několika minut
dostanete do Berouna i do Prahy. Městská část Zličín nabízí
obchodní centrum i stanici metra "B".

ID inzerátu ESO: 4143612
Inzerát vydán: 05.04.2023
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900831975
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 69 m2
Kód zakázky: 831975

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ludmila Toneva
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


